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COMUNICATO UFFICIALE N.858 DEL 23/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.218

Serie Cn.13

OVEST B

8 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023
Gara n.
521 Service Company E-Commerce EXPO INOX NOW VIGEVANO 61 -69

giocata il 22/11/2023 (CASTOLDI V., BIGNOTTI C.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

231102023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 901 DEL 24/11/2023

UFFICIO GARE N. 679

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

OVEST B
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TINABA MILANO3 BASKET
BASKET SANMAURENSE PAVIA
WIZ BASKET LEGNANO 91

Delta Line OPERA
FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO
BOCCONI SPORT TEAM
Nuovenergie SETTIMO

PALL. CERRO MAGGIORE

EXPO INOX NOW VIGEVANO
PALL. TROMELLO

Service Company E-Commerce CORSICO

Note:
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718
670
696
679
657
676
657
637
730
629
543

654
562
678
636
643
621
650
671
800
711
666
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



